06.10.2023, МОНИКИ 59
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Косметология (31.08.38)

Председательствовал: Г. Э. Баграмова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. В. Новикова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. В. Чеботарева
(И.О. Фамилия)

Г. Э. Баграмова
(И.О. Фамилия)

Н. И. Белявцева
(И.О. Фамилия)

С. М. Быкова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Зур
(И.О. Фамилия)

Т. А. Исаева
(И.О. Фамилия)

Н. В. Новикова
(И.О. Фамилия)

Е. Р. Синькевич
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Базакова Замира Асланбековна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Косметология
(31.08.38)

Белоконь Александр Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Брюхова Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

1

Джабирова Джамиля Бийгереевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Иманова Сабина Акифовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Исаева Зумруд Казбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Кадырова Зилола Салимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Казарян Лианна Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Киреенко Николай Васильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Козырь Яна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Коковкина Ольга Ярославовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Коршунова Яна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Кузьменко Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Лямина Элеонора Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Мишина Полина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Моргоева Камила Тамерлановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Рыжакова Яна Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Смирнова Яна Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Усманова Жасмин Ильдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Филиппова Анжелика Валериевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Чанова Арина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Председатель Г. Э. Баграмова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Н. В. Чеботарева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Н. В. Новикова
(подпись) (И.О. Фамилия)

2